VANIA DIAS SILVA, CASADA, efetiva no cargo de PROFESSOR PII 40H, lotada na SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, os proventos serão fixados pela média aritmética nos termos do Art.
20, II da lei complementar Municipal N. 41/2022, contidos na planilha de cálculo de proventos, no
valor  de R$ 3.294,87 (Três mil  duzentos e noventa e quatro reais  e  oitenta e sete centavos).
Conforme  processo  administrativo  do  FUNPREV,  n.º  2026.04.84722P,  a  partir  desta  data  até
posterior deliberação.
  Art. 2º Os proventos serão calculados e reajustados na forma dos artigos 20, II e 22, II da lei